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дисциплинам:

JV, jvp наименование колвчество часов Оценка
()сповныс направлсttия

рсdюрмироваrlия сес,гринского
,'lсла в сис],сме I'оссийского
злравоохранения,'l'сория
сестрипскоm лсла
Особспrlосr и фармакотсрапии в

lIс.rlиагрической |lракl,ике
Здоровый ребенок, ЗакоlJы роста
U раl)вития, Лнома_llии

коllсl,итуllии
БOJIсзl|ь и ребснок, РсокItия

рсГ)спка и сго ссмьи lla
l,()сllи-l,aulизаtlик)
('ссl,риllский tlpoIlccc llри
забrr-,tсланиях
('сс't,риttский yxojl за
llоворождёl{llыiчи
()храпа здоровья л0],ей и
lKrtpocтKoB
lIервичtlая медико-
lrро{lилакгическая t toMrrrrtb

llасслсllйк)

llсоr,ложные состояI|ия у лстей
Мслицина катасr,роф

60
з2

Всего
5и ччебных часов

U*,r4"св ь. х.

Кразченко И. М.

зб

о,r.jlич llo

о l,'lич I lo

о1,]lич| l()

о,l,jlичяо

56

60

56

60

48
48

48

2

з

4

5

6,

,7.

8,

о-г]lичl!{)

о,г,]]иlllк)

отлиll!о

9

l0.
отrIичllо
оl,лиtlllо

ь

ОК} (к,qfus пdрфм,, г Кiрr& l0l0 .. rя"

]
l,



Приrrоrкепис к диплому N, 772411l1з290

Фамилия, имя, отчество зотовА

Юлия Валерьевна

имеет документ об образовании среднем профессионалытом
(высurем, сдллем профtссиояальном)

С"09 сентября 20l9 г. по .. 17 . декабря 2019 г

lIрошел(а) 1,1роq)сссиональную IIереподготовку в (на)

двтоlrомIlой tlск()ммерческой орmtlи]ации дополпl{телыlого профессиоttального

(,J,,пч"ll,,U,,нп. 
"пр.."ц",",u,u u., ""л"*.ч i,u"(,,,,,ц,.l lл. \,, llя)

образоваtrrtя <I{ентрапьный многопрофилыrый иfiститу.t)

IIо программе

лlлл, uI|rTe \ь!огl) lll!ll!,(cMl,Ha.\bloл(, (,.)|,пзвillпя)

Сестриtlское дело в педиатрии
( rlммшоmпие rrpmp;mrMr,r

доломtr rельюго проФессиовмго обрзоланм)

прошел(а) стажировку в (на)
(ваименовапле предприятия,

оргапизацпи. rrреждеяяя)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(вапменовапие темы)

(Уход за новорожденными, правила пеленания, кормленис
новорожденных))



диплом

}Jастоящий дип,\ом свидс-тельстRчс,l, о 1,(,)м, чl,о

зотовА
Юлия Валерьевна

проше,t(а) проФссиона,rьнчю п!,реподгото}кч R (Ill)

Автономной некоtrtvерческой орI,анизации

дополнительного ltрофессионального образования

<Щентра.llьный многопрофильный инстиryт>

с 09.09.20l9 г. по l7.12.20l9 г.

Реtцецием экзамснацис'lвной коми(,сии от

l 7 .цекабря 20l9 г. протокоlt Л! 4416 l 5 l 9-М

диIIлоr\4 подтвср)кдает IIрисRоеIIис к ва,лиr|lи Klt r;и и

и д:lет право на ведение профссионмыtой деятельности по спеllимьн(хти

Сестринское дело в педиатрии
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